
Názory
6 Jan Štetka: Bezhlavé rozvolnění jako 

loni? Zbytečný hazard

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 S covidem přišla inflace, očkování 

na ni však nezabírá

Rozhovor
18 Vladimír Velebný: Přestaňme už 

světu nabízet šikovné české ruce, 
je to nesmysl

Další témata
24 Aplikace, linky důvěry i terapeuti. 

České firmy bojují proti sexuálním 
útokům

26 Ženy mají spoustu nápadů, 
které mohou změnit IT

30  Start-up Spaceti monitoruje pohyb 
lidí a hlídá, aby se jim dobře dýchalo

32 U základu evropské prosperity stál 
kapitalismus v Nizozemsku a Anglii

Investice
36  Akciová anketa: Investory lákají 

akcie čínské Alibaby
38  Firmy, které přestaly investovat 

do inovací, si zadělávají na problém
Technologie
40  Velké stěhování serverů. Seznam 

postaví datacentrum, 02 jedno 
legendární zavře

Právo
42 Mírnější podmínky pro hypotéky 

mladých jsou úlitbou politikům

Moderní řízení
44  Firmy od postižených raději 

nakupují, než aby je zaměstnaly.
Je to jednodušší

Lifestyle
46  Chytrá domácnost na vzestupu aneb 

Ostraha, úklid a večeře na dálku
48  Fiat Panda Cross: Nejlevnější 

medvídek s pohonem 4x4

Kalendář
50  Přehled 

očekávaných 
událostí 
v byznysu


